

Kępno, dnia 21 sierpnia 2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyrobów implantacyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), niniejszym przekazuje zapytania i udzielone wyjaśnienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - dot. § 3 projektu umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przysyłanie faktur w formie elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przysyłanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 2 - dot. § 1 ust. 2 projektu umowy:

Czy Zamawiający wymaga bezpłatnego wypożyczenia instrumentarium do wszystkich pakietów, czy też zgodnie z zapisem Rozdziału 2, pkt 8) SIWZ – tylko dla Pakietu 5?

Odpowiedź:

Wymóg wypożyczenia bezpłatnego instrumentarium dotyczy tylko Pakietu nr 5.

Pytanie 3 - dot. § 1 ust. 2 projektu umowy:

W związku z koniecznością stworzenia banku implantów przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów, prosimy o **sprecyzowanie / dodanie** do obecnego brzmienia § 1, poniższych zapisów uszczegółowiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Termin utworzenia banku: 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy.
2. Ilość i skład zostaną ustalone z Wykonawcą po podpisaniu umowy.
3. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ.
Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:
4. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.
5. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.
6. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
7. W trosce o należyłą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
8. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na **9 miesięcy** przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany.

9. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.
10. Wykonawca ma prawo do kontroli banku i warunków, w których materiały są przechowywane.
11. Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.
12. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia banku upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.
13. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym jest mowa w pkt. 11 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a bank uzupełniony do stanu wyjściowego.
14. Na uzupełniony bank zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności zawartym w § 3 ust. 5 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym § 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

- „1. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa wyrobów i narzędzi implantacyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w zakresie pakietu nr,
2. Wykonawca zobowiązuje się do wydzierżawienia instrumentarium bezpłatnie i utworzenia banku na asortyment wyszczególniony w powyższym zadaniu, który będzie rozliczany w momencie zużycia wykorzystania. Własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania towaru z depozytu (dotyczy Pakietu nr 5).
3. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu umowy określa Arkusz cenowy – Załącznik 2 do SIWZ oraz oferta wykonawcy z dnia, która stanowi integralną część umowy.
4. Poszczególne dostawy następować będą na podstawie telefonicznych (faks), pisemnych lub elektronicznych (e-mail) zamówień, składanych przez upoważnionego pracownika Zamawiającego.
5. Dostawy przedmiotu umowy będą następowały w ciągu 2 dni roboczych od zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego, w dni robocze, w godzinach od 8:00 do 14:00.
6. Dostawy w trybie „CITO”, będą następowały w ciągugodzin, zgodnie z ofertą Wykonawcy z dnia....
7. Dostawa musi być wykonywana zgodnie z SIWZ, przedmiotem zamówienia, z obowiązującymi przepisami, normami oraz na ustalonych niniejszą umową warunkach.
8. Dostawy przedmiotu umowy w asortymentach i ilościach określonych przez Zamawiającego następować będą na koszt i ryzyko Wykonawcy.
9. Termin utworzenia banku: 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy.
10. Ilość i skład zostaną ustalone z Wykonawcą po podpisaniu umowy.
11. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:
12. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.
13. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.
14. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
15. W trosce o należyłą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
16. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na **9 miesięcy** przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany.

17. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.
18. Wykonawca ma prawo do kontroli banku i warunków, w których materiały są przechowywane.
19. Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.
20. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia banku upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.
21. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym jest mowa w pkt. 11 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a bank uzupełniony do stanu wyjściowego.
22. Na uzupełniony bank zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności zawartym w § 3 ust. 5 umowy”.

Pytanie 4 dot. § 2 ust. 3 projektu umowy:

Czy mając na uwadze zapisy ww. paragrafu umowy gdzie Wykonawca oświadcza, że oferowany asortyment spełnia wymogi wynikające z ustawy z dnia 20 maja 2010 r. oraz, że na każde wezwanie w trakcie trwania umowy, w ciągu 3 dni roboczych, przedłoży kopie tych dokumentów, Zamawiający odstąpi od wymogu składania na wezwanie tych dokumentów, zastępując je stosownym oświadczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 2 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5** dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych wyłącznie z tytanu bezpiecznego dla rezonansu magnetycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania śruby doszyjkowej wyłącznie gwintowanej zamiast gwintowanej lub spiralno-nożowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki dynamizacyjnej do bliższej nasady kości udowej o długości od 48 do 336 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki dynamizacyjnej do dalszej nasady kości udowej o długości od 118 do 374 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płyt o długości od 2 do 12 otworów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 7, 8, 10** dopuści możliwość zaoferowania płytki z otworami blokowanymi wielokątowo z odchyleniem kierunku prowadzenia śruby od osi o 15 st. w każdym kierunku według własnych rozwiązań konstrukcyjnych zamiast otworów w głowie płyty zbudowanych z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania instrumentarium bez celowników do wprowadzania śrub w głowę kości ramiennej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości ramiennej tylnobocznej w długościach od 3-14 otworów, płytki tylnobocznej z hakiem w długościach 3-14 otworów oraz płyty przysiódkowej w długościach od 3-14 otworów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 8** dopuści możliwość zaoferowania płyty o długościach od 86 do 216 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 11** dopuści możliwość zaoferowania płyty posiadającej od 4 do 16 otworów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 12** dopuści możliwość zaoferowania płyty puszczelowej bez podparcie w długościach od 109 do 239 mm zamiast od 109 do 246 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 16

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 13** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o średnicy 2,0 z gniazdem sześciokątnym 1,5 mm zamiast 2,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 17

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 24** dopuści możliwość zaoferowania śrub kaniulowanych 2,4 i 3,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 18

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 24** dopuści możliwość zaoferowania śrub kaniulowanych z gniazdem sześciokątnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 19

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 24, 26, 28** dopuści możliwość zaoferowania podkładek stalowych zamiast wykonanym z PEEK?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 20

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 25** dopuści możliwość zaoferowania podkładek do śrub o średnicy 3,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 21

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 26** dopuści możliwość zaoferowania śrub z kaniulacją umożliwiającą wprowadzenie po drucie o średnicy 1,2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 22

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 29** dopuści możliwość zaoferowania podkładek w rozmiarze Ø 10,0/4,7 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 23

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 32** dopuści możliwość zaoferowania śrub z kaniulacją umożliwiającą wprowadzenie po drucie o średnicy 2,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 24

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 32** dopuści możliwość zaofierowania śrub kaniulowanych z gniazdem sześciokątnym 4,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 25

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 32.1** dopuści możliwość zaofierowania podkładek w rozmiarze $\varnothing$ 13,0/6,7 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 26

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 30** dopuści możliwość zaofierowania śrub kaniulowanych 7,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 27

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 30** dopuści możliwość zaofierowania śrub z kaniulacją umożliwiającą wprowadzenie po drucie o średnicy 2,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 28

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 30** dopuści możliwość zaofierowania śrub kaniulowanych z gniazdem sześciokątnym 5,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 29

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 31** dopuści możliwość zaofierowania śrub blokowanych 2,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 30

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 31** dopuści możliwość zaofierowania śrub korowych 2,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 31

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 33, 34** dopuści możliwość zaoferowania drutu prowadzącego 1,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 32

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 35, 37** dopuści możliwość zaoferowania płytek ze śrubami korowymi lub blokowanymi w płytce 2,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie
lek. Jakub Krawczyk

